
UCHWAŁA NR 267/XXXVII/09  

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r 

Nr 142, poz.1591 ze. zm.), art.165 ust.1, art. 166 ,art.176 ust.1 i art.184 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych, ( Dz.U. z 2005r. Nr249, poz. 2104 ze zm. ) Rada Miejska Węglińca uchwala, 

co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 87.206,51zł z tego: 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 32.706,00 zł, z tego: 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 69.912,51zł z tego: 

§ 4. Plan po zmianach po stronie dochodów na 2009 r. wynosi 19.951.673,51zł, a po stronie wydatków na

2009r. 21.354.833,51zł. 

§ 5. 1. Nadwyżkę w kwocie 50.000,00zł postanawia się przeznaczyć na zmniejszenie planowanego 

deficytu budżetu. 

2. Planowane przychody budżetu gminy z tytułu zaciągnięcia kredytów ustala się w kwocie łącznej 

1.505.000,00zł. 

§ 6. Załącznik nr 7 do uchwały nr 194/XXVII/08 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 30.12.2008r. 

w sprawie budżetu Gminy i Miasta Węgliniec na 2009r. otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W § 1 zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 87.206,51zł, z tego: 1) Dział 010, rozdział 01095 

o kwotę 9.369,51zł- zwiększenie planu dochodów na wypłaty rolnikom podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB.I.KS.3050/118/09 z dnia 

17.12.2009r. z jednoczesną korektą o 0,30zł dotacji przyznanych w I półroczu br. 2) Dział 756, rozdział 75615 

o kwotę 1.954,00zł zwiększenie planu dochodów z tytułu rekompensaty ulg w podatkach lokalnych 

finansowanych przez PFRON 3) Dział 758 rozdział 75802 o kwotę 35.432,00zł- dochody z tytułu zwiększenia 

subwencji uzupełniającej na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3/4822/DWX/09 z dnia 11.12.2009r. 4)

Dział 852 o kwotę 40.451,00zł- środki dotacji celowej z budżetu państwa, z tego: a) rozdział 85212 o kwotę 

39.000,00zł- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr PS-III-3050-240/09 z dnia 16.12.2009r. b) rozdział 85219 

o kwotę 1.451,00zł – pismo Wojewody Dolnośląskiego nr PS-III-3050-223/09 z dnia 30.11.2009r.  

W § 2 zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 32.706,00 zł, z tego: 1) Dział 750, rozdział 75075 

o kwotę 3.621,00zł- przesunięcie środków zaplanowanych na dotację dla Starostwa Powiatowego 

w Bolesławcu na składkę na rzecz Stowarzyszenia Dolnośląska Kraina Karpia 2) Dział 921, rozdział 92120 

o kwotę 29.085,00zł- zmniejszenie planowanych środków na dotację na renowację zabytkowego kościoła 

w Ruszowie 

W § 3 uchwały zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 69.912,51zł, z tego: 1) Dział 010, rozdział 

01095 o kwotę 9.369,51zł- zmiany jak w § 1 pkt 1 2) Dział 700, rozdział 70005 o kwotę 7.951,00zł- środki na

usługi rzeczoznawców 3) Dział 750 o kwotę 5.741,00zł , z tego: a) rozdział 75023 o kwotę 2.120,00zł- na 

zapłatę za prawa autorskie do strony internetowej gminy b) rozdział 75075 o kwotę 3.621,00zł- zmiany jak w § 

2 pkt 1 4) Dział 754, rozdział 75412 o kwotę 2.000,00zł- środki na składkę ubezpieczeniową samochodu 5) 

Dział 756, rozdział 75647 o kwotę 1.000,00zl- środki na wynagrodzenie administratora cmentarza 6) Dział 852 

o kwotę 40.451,00zł- z tego: a) zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85212 o kwotę 39.000,00zł – jak w §

1 pkt 4a) b) zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85219 o kwotę 1.451,00zł – jak w § 1 pkt 4b) 7) Dział 

900, rozdział 90015 o kwotę 3.400,00zł- zwiększenie planu wydatków na usługi w oświetleniu ulicznym  

DZIAŁ 010 rolnictwo i łowiectwo 9.369,51 

rozdział 

01095 

pozostała działalność 9.369,51

§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminom

9.369,51

DZIAŁ 756 dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

1.954,00 

rozdział 

75615 

wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1.954,00

§ 2680 rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 1.954,00

DZIAŁ 758 różne rozliczenia 35.432,00

rozdział 

75802 

uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 35.432,00

§ 2750 środki na uzupełnienie dochodów gmin 35.432,00

DZIAŁ 852 pomoc spo łeczna 40.451,00

rozdział 

85212 

świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

39.000,00

§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminom

39.000,00

rozdział 

85219 

ośrodki pomocy społecznej 1.451,00

§ 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 1.451,00

DZIAŁ 750 administracja publiczna 3.621,00 

Rozdział 

75075 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3.621,00

§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

3.621,00

DZIAŁ 921 kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29.085,00

Rozdział 

92120 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 29.085,00

§ 2720Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

29.085,00

DZIAŁ 010 rolnictwo i łowiectwo 9.369,51 

Rozdział 

01095 

pozostała działalność 9.369,51

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 233,00

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 35,18

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 5,71

§ 4300 zakup usług pozostałych 93,56

§ 4430 różne opłaty i składki 9.002,06

DZIAŁ 700 gospodarka mieszkaniowa 7.951,00 

Rozdział 

70005 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7.951,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 7.951,00

DZIAŁ 750 administracja publiczna 5.741,00 

Rozdział 

75023 

Urzędy gmin 2.120,00

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.120,00

Rozdział 

75075 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3.621,00

§ 4430 różne opłaty i składki 3.621,00

DZIAŁ 754 bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00 

Rozdział 

75412 

Ochotnicze straże pożarne 2.000,00

§ 4430 różne opłaty i składki 2.000,00

DZIAŁ 756 dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

1.000,00 

Rozdział 

75647 

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 1.000,00

§ 4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1.000,00

DZIAŁ 852 pomoc spo łeczna 40.451,00

Rozdział 

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

39.000,00

§ 3110 świadczenia społeczne 39.000,00

Rozdział 

85219

Ośrodki pomocy społecznej 1.451,00

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.451,00

DZIAŁ 900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 3.400,00 

Rozdział 

90015

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3.400,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 3.400,00

Przewodnicząca Rady 

mgr Barbara Drozd 

ID: KRMIO-PAXSS-FPPQC-TNWIL-HJTNU. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR 267/XXXVII/09  

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r 

Nr 142, poz.1591 ze. zm.), art.165 ust.1, art. 166 ,art.176 ust.1 i art.184 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych, ( Dz.U. z 2005r. Nr249, poz. 2104 ze zm. ) Rada Miejska Węglińca uchwala, 

co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 87.206,51zł z tego: 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 32.706,00 zł, z tego: 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 69.912,51zł z tego: 

§ 4. Plan po zmianach po stronie dochodów na 2009 r. wynosi 19.951.673,51zł, a po stronie wydatków na

2009r. 21.354.833,51zł. 

§ 5. 1. Nadwyżkę w kwocie 50.000,00zł postanawia się przeznaczyć na zmniejszenie planowanego 

deficytu budżetu. 

2. Planowane przychody budżetu gminy z tytułu zaciągnięcia kredytów ustala się w kwocie łącznej 

1.505.000,00zł. 

§ 6. Załącznik nr 7 do uchwały nr 194/XXVII/08 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 30.12.2008r. 

w sprawie budżetu Gminy i Miasta Węgliniec na 2009r. otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W § 1 zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 87.206,51zł, z tego: 1) Dział 010, rozdział 01095 

o kwotę 9.369,51zł- zwiększenie planu dochodów na wypłaty rolnikom podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB.I.KS.3050/118/09 z dnia 

17.12.2009r. z jednoczesną korektą o 0,30zł dotacji przyznanych w I półroczu br. 2) Dział 756, rozdział 75615 

o kwotę 1.954,00zł zwiększenie planu dochodów z tytułu rekompensaty ulg w podatkach lokalnych 

finansowanych przez PFRON 3) Dział 758 rozdział 75802 o kwotę 35.432,00zł- dochody z tytułu zwiększenia 

subwencji uzupełniającej na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3/4822/DWX/09 z dnia 11.12.2009r. 4)

Dział 852 o kwotę 40.451,00zł- środki dotacji celowej z budżetu państwa, z tego: a) rozdział 85212 o kwotę 

39.000,00zł- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr PS-III-3050-240/09 z dnia 16.12.2009r. b) rozdział 85219 

o kwotę 1.451,00zł – pismo Wojewody Dolnośląskiego nr PS-III-3050-223/09 z dnia 30.11.2009r.  

W § 2 zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 32.706,00 zł, z tego: 1) Dział 750, rozdział 75075 

o kwotę 3.621,00zł- przesunięcie środków zaplanowanych na dotację dla Starostwa Powiatowego 

w Bolesławcu na składkę na rzecz Stowarzyszenia Dolnośląska Kraina Karpia 2) Dział 921, rozdział 92120 

o kwotę 29.085,00zł- zmniejszenie planowanych środków na dotację na renowację zabytkowego kościoła 

w Ruszowie 

W § 3 uchwały zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 69.912,51zł, z tego: 1) Dział 010, rozdział 

01095 o kwotę 9.369,51zł- zmiany jak w § 1 pkt 1 2) Dział 700, rozdział 70005 o kwotę 7.951,00zł- środki na

usługi rzeczoznawców 3) Dział 750 o kwotę 5.741,00zł , z tego: a) rozdział 75023 o kwotę 2.120,00zł- na 

zapłatę za prawa autorskie do strony internetowej gminy b) rozdział 75075 o kwotę 3.621,00zł- zmiany jak w § 

2 pkt 1 4) Dział 754, rozdział 75412 o kwotę 2.000,00zł- środki na składkę ubezpieczeniową samochodu 5) 

Dział 756, rozdział 75647 o kwotę 1.000,00zl- środki na wynagrodzenie administratora cmentarza 6) Dział 852 

o kwotę 40.451,00zł- z tego: a) zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85212 o kwotę 39.000,00zł – jak w §

1 pkt 4a) b) zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85219 o kwotę 1.451,00zł – jak w § 1 pkt 4b) 7) Dział 

900, rozdział 90015 o kwotę 3.400,00zł- zwiększenie planu wydatków na usługi w oświetleniu ulicznym  

DZIAŁ 010 rolnictwo i łowiectwo 9.369,51 

rozdział 

01095 

pozostała działalność 9.369,51

§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminom

9.369,51

DZIAŁ 756 dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

1.954,00 

rozdział 

75615 

wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1.954,00

§ 2680 rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 1.954,00

DZIAŁ 758 różne rozliczenia 35.432,00

rozdział 

75802 

uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 35.432,00

§ 2750 środki na uzupełnienie dochodów gmin 35.432,00

DZIAŁ 852 pomoc spo łeczna 40.451,00

rozdział 

85212 

świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

39.000,00

§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminom

39.000,00

rozdział 

85219 

ośrodki pomocy społecznej 1.451,00

§ 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 1.451,00

DZIAŁ 750 administracja publiczna 3.621,00 

Rozdział 

75075 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3.621,00

§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

3.621,00

DZIAŁ 921 kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29.085,00

Rozdział 

92120 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 29.085,00

§ 2720Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

29.085,00

DZIAŁ 010 rolnictwo i łowiectwo 9.369,51 

Rozdział 

01095 

pozostała działalność 9.369,51

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 233,00

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 35,18

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 5,71

§ 4300 zakup usług pozostałych 93,56

§ 4430 różne opłaty i składki 9.002,06

DZIAŁ 700 gospodarka mieszkaniowa 7.951,00 

Rozdział 

70005 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7.951,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 7.951,00

DZIAŁ 750 administracja publiczna 5.741,00 

Rozdział 

75023 

Urzędy gmin 2.120,00

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.120,00

Rozdział 

75075 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3.621,00

§ 4430 różne opłaty i składki 3.621,00

DZIAŁ 754 bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00 

Rozdział 

75412 

Ochotnicze straże pożarne 2.000,00

§ 4430 różne opłaty i składki 2.000,00

DZIAŁ 756 dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

1.000,00 

Rozdział 

75647 

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 1.000,00

§ 4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1.000,00

DZIAŁ 852 pomoc spo łeczna 40.451,00

Rozdział 

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

39.000,00

§ 3110 świadczenia społeczne 39.000,00

Rozdział 

85219

Ośrodki pomocy społecznej 1.451,00

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.451,00

DZIAŁ 900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 3.400,00 

Rozdział 

90015

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3.400,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 3.400,00

Przewodnicząca Rady 

mgr Barbara Drozd 

ID: KRMIO-PAXSS-FPPQC-TNWIL-HJTNU. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR 267/XXXVII/09  

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r 

Nr 142, poz.1591 ze. zm.), art.165 ust.1, art. 166 ,art.176 ust.1 i art.184 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych, ( Dz.U. z 2005r. Nr249, poz. 2104 ze zm. ) Rada Miejska Węglińca uchwala, 

co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 87.206,51zł z tego: 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 32.706,00 zł, z tego: 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 69.912,51zł z tego: 

§ 4. Plan po zmianach po stronie dochodów na 2009 r. wynosi 19.951.673,51zł, a po stronie wydatków na

2009r. 21.354.833,51zł. 

§ 5. 1. Nadwyżkę w kwocie 50.000,00zł postanawia się przeznaczyć na zmniejszenie planowanego 

deficytu budżetu. 

2. Planowane przychody budżetu gminy z tytułu zaciągnięcia kredytów ustala się w kwocie łącznej 

1.505.000,00zł. 

§ 6. Załącznik nr 7 do uchwały nr 194/XXVII/08 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 30.12.2008r. 

w sprawie budżetu Gminy i Miasta Węgliniec na 2009r. otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W § 1 zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 87.206,51zł, z tego: 1) Dział 010, rozdział 01095 

o kwotę 9.369,51zł- zwiększenie planu dochodów na wypłaty rolnikom podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB.I.KS.3050/118/09 z dnia 

17.12.2009r. z jednoczesną korektą o 0,30zł dotacji przyznanych w I półroczu br. 2) Dział 756, rozdział 75615 

o kwotę 1.954,00zł zwiększenie planu dochodów z tytułu rekompensaty ulg w podatkach lokalnych 

finansowanych przez PFRON 3) Dział 758 rozdział 75802 o kwotę 35.432,00zł- dochody z tytułu zwiększenia 

subwencji uzupełniającej na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3/4822/DWX/09 z dnia 11.12.2009r. 4)

Dział 852 o kwotę 40.451,00zł- środki dotacji celowej z budżetu państwa, z tego: a) rozdział 85212 o kwotę 

39.000,00zł- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr PS-III-3050-240/09 z dnia 16.12.2009r. b) rozdział 85219 

o kwotę 1.451,00zł – pismo Wojewody Dolnośląskiego nr PS-III-3050-223/09 z dnia 30.11.2009r.  

W § 2 zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 32.706,00 zł, z tego: 1) Dział 750, rozdział 75075 

o kwotę 3.621,00zł- przesunięcie środków zaplanowanych na dotację dla Starostwa Powiatowego 

w Bolesławcu na składkę na rzecz Stowarzyszenia Dolnośląska Kraina Karpia 2) Dział 921, rozdział 92120 

o kwotę 29.085,00zł- zmniejszenie planowanych środków na dotację na renowację zabytkowego kościoła 

w Ruszowie 

W § 3 uchwały zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 69.912,51zł, z tego: 1) Dział 010, rozdział 

01095 o kwotę 9.369,51zł- zmiany jak w § 1 pkt 1 2) Dział 700, rozdział 70005 o kwotę 7.951,00zł- środki na

usługi rzeczoznawców 3) Dział 750 o kwotę 5.741,00zł , z tego: a) rozdział 75023 o kwotę 2.120,00zł- na 

zapłatę za prawa autorskie do strony internetowej gminy b) rozdział 75075 o kwotę 3.621,00zł- zmiany jak w § 

2 pkt 1 4) Dział 754, rozdział 75412 o kwotę 2.000,00zł- środki na składkę ubezpieczeniową samochodu 5) 

Dział 756, rozdział 75647 o kwotę 1.000,00zl- środki na wynagrodzenie administratora cmentarza 6) Dział 852 

o kwotę 40.451,00zł- z tego: a) zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85212 o kwotę 39.000,00zł – jak w §

1 pkt 4a) b) zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85219 o kwotę 1.451,00zł – jak w § 1 pkt 4b) 7) Dział 

900, rozdział 90015 o kwotę 3.400,00zł- zwiększenie planu wydatków na usługi w oświetleniu ulicznym  

DZIAŁ 010 rolnictwo i łowiectwo 9.369,51 

rozdział 

01095 

pozostała działalność 9.369,51

§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminom

9.369,51

DZIAŁ 756 dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

1.954,00 

rozdział 

75615 

wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1.954,00

§ 2680 rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 1.954,00

DZIAŁ 758 różne rozliczenia 35.432,00

rozdział 

75802 

uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 35.432,00

§ 2750 środki na uzupełnienie dochodów gmin 35.432,00

DZIAŁ 852 pomoc spo łeczna 40.451,00

rozdział 

85212 

świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

39.000,00

§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminom

39.000,00

rozdział 

85219 

ośrodki pomocy społecznej 1.451,00

§ 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 1.451,00

DZIAŁ 750 administracja publiczna 3.621,00 

Rozdział 

75075 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3.621,00

§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

3.621,00

DZIAŁ 921 kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29.085,00

Rozdział 

92120 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 29.085,00

§ 2720Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

29.085,00

DZIAŁ 010 rolnictwo i łowiectwo 9.369,51 

Rozdział 

01095 

pozostała działalność 9.369,51

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 233,00

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 35,18

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 5,71

§ 4300 zakup usług pozostałych 93,56

§ 4430 różne opłaty i składki 9.002,06

DZIAŁ 700 gospodarka mieszkaniowa 7.951,00 

Rozdział 

70005 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7.951,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 7.951,00

DZIAŁ 750 administracja publiczna 5.741,00 

Rozdział 

75023 

Urzędy gmin 2.120,00

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.120,00

Rozdział 

75075 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3.621,00

§ 4430 różne opłaty i składki 3.621,00

DZIAŁ 754 bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00 

Rozdział 

75412 

Ochotnicze straże pożarne 2.000,00

§ 4430 różne opłaty i składki 2.000,00

DZIAŁ 756 dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

1.000,00 

Rozdział 

75647 

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 1.000,00

§ 4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1.000,00

DZIAŁ 852 pomoc spo łeczna 40.451,00

Rozdział 

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

39.000,00

§ 3110 świadczenia społeczne 39.000,00

Rozdział 

85219

Ośrodki pomocy społecznej 1.451,00

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.451,00

DZIAŁ 900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 3.400,00 

Rozdział 

90015

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3.400,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 3.400,00

Przewodnicząca Rady 

mgr Barbara Drozd 

ID: KRMIO-PAXSS-FPPQC-TNWIL-HJTNU. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR 267/XXXVII/09  

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r 

Nr 142, poz.1591 ze. zm.), art.165 ust.1, art. 166 ,art.176 ust.1 i art.184 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych, ( Dz.U. z 2005r. Nr249, poz. 2104 ze zm. ) Rada Miejska Węglińca uchwala, 

co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 87.206,51zł z tego: 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 32.706,00 zł, z tego: 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 69.912,51zł z tego: 

§ 4. Plan po zmianach po stronie dochodów na 2009 r. wynosi 19.951.673,51zł, a po stronie wydatków na

2009r. 21.354.833,51zł. 

§ 5. 1. Nadwyżkę w kwocie 50.000,00zł postanawia się przeznaczyć na zmniejszenie planowanego 

deficytu budżetu. 

2. Planowane przychody budżetu gminy z tytułu zaciągnięcia kredytów ustala się w kwocie łącznej 

1.505.000,00zł. 

§ 6. Załącznik nr 7 do uchwały nr 194/XXVII/08 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 30.12.2008r. 

w sprawie budżetu Gminy i Miasta Węgliniec na 2009r. otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W § 1 zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 87.206,51zł, z tego: 1) Dział 010, rozdział 01095 

o kwotę 9.369,51zł- zwiększenie planu dochodów na wypłaty rolnikom podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB.I.KS.3050/118/09 z dnia 

17.12.2009r. z jednoczesną korektą o 0,30zł dotacji przyznanych w I półroczu br. 2) Dział 756, rozdział 75615 

o kwotę 1.954,00zł zwiększenie planu dochodów z tytułu rekompensaty ulg w podatkach lokalnych 

finansowanych przez PFRON 3) Dział 758 rozdział 75802 o kwotę 35.432,00zł- dochody z tytułu zwiększenia 

subwencji uzupełniającej na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3/4822/DWX/09 z dnia 11.12.2009r. 4)

Dział 852 o kwotę 40.451,00zł- środki dotacji celowej z budżetu państwa, z tego: a) rozdział 85212 o kwotę 

39.000,00zł- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr PS-III-3050-240/09 z dnia 16.12.2009r. b) rozdział 85219 

o kwotę 1.451,00zł – pismo Wojewody Dolnośląskiego nr PS-III-3050-223/09 z dnia 30.11.2009r.  

W § 2 zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 32.706,00 zł, z tego: 1) Dział 750, rozdział 75075 

o kwotę 3.621,00zł- przesunięcie środków zaplanowanych na dotację dla Starostwa Powiatowego 

w Bolesławcu na składkę na rzecz Stowarzyszenia Dolnośląska Kraina Karpia 2) Dział 921, rozdział 92120 

o kwotę 29.085,00zł- zmniejszenie planowanych środków na dotację na renowację zabytkowego kościoła 

w Ruszowie 

W § 3 uchwały zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 69.912,51zł, z tego: 1) Dział 010, rozdział 

01095 o kwotę 9.369,51zł- zmiany jak w § 1 pkt 1 2) Dział 700, rozdział 70005 o kwotę 7.951,00zł- środki na

usługi rzeczoznawców 3) Dział 750 o kwotę 5.741,00zł , z tego: a) rozdział 75023 o kwotę 2.120,00zł- na 

zapłatę za prawa autorskie do strony internetowej gminy b) rozdział 75075 o kwotę 3.621,00zł- zmiany jak w § 

2 pkt 1 4) Dział 754, rozdział 75412 o kwotę 2.000,00zł- środki na składkę ubezpieczeniową samochodu 5) 

Dział 756, rozdział 75647 o kwotę 1.000,00zl- środki na wynagrodzenie administratora cmentarza 6) Dział 852 

o kwotę 40.451,00zł- z tego: a) zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85212 o kwotę 39.000,00zł – jak w §

1 pkt 4a) b) zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85219 o kwotę 1.451,00zł – jak w § 1 pkt 4b) 7) Dział 

900, rozdział 90015 o kwotę 3.400,00zł- zwiększenie planu wydatków na usługi w oświetleniu ulicznym  

DZIAŁ 010 rolnictwo i łowiectwo 9.369,51 

rozdział 

01095 

pozostała działalność 9.369,51

§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminom

9.369,51

DZIAŁ 756 dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

1.954,00 

rozdział 

75615 

wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1.954,00

§ 2680 rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 1.954,00

DZIAŁ 758 różne rozliczenia 35.432,00

rozdział 

75802 

uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 35.432,00

§ 2750 środki na uzupełnienie dochodów gmin 35.432,00

DZIAŁ 852 pomoc spo łeczna 40.451,00

rozdział 

85212 

świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

39.000,00

§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminom

39.000,00

rozdział 

85219 

ośrodki pomocy społecznej 1.451,00

§ 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 1.451,00

DZIAŁ 750 administracja publiczna 3.621,00 

Rozdział 

75075 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3.621,00

§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

3.621,00

DZIAŁ 921 kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29.085,00

Rozdział 

92120 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 29.085,00

§ 2720Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

29.085,00

DZIAŁ 010 rolnictwo i łowiectwo 9.369,51 

Rozdział 

01095 

pozostała działalność 9.369,51

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 233,00

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 35,18

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 5,71

§ 4300 zakup usług pozostałych 93,56

§ 4430 różne opłaty i składki 9.002,06

DZIAŁ 700 gospodarka mieszkaniowa 7.951,00 

Rozdział 

70005 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7.951,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 7.951,00

DZIAŁ 750 administracja publiczna 5.741,00 

Rozdział 

75023 

Urzędy gmin 2.120,00

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.120,00

Rozdział 

75075 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3.621,00

§ 4430 różne opłaty i składki 3.621,00

DZIAŁ 754 bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00 

Rozdział 

75412 

Ochotnicze straże pożarne 2.000,00

§ 4430 różne opłaty i składki 2.000,00

DZIAŁ 756 dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

1.000,00 

Rozdział 

75647 

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 1.000,00

§ 4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1.000,00

DZIAŁ 852 pomoc spo łeczna 40.451,00

Rozdział 

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

39.000,00

§ 3110 świadczenia społeczne 39.000,00

Rozdział 

85219

Ośrodki pomocy społecznej 1.451,00

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.451,00

DZIAŁ 900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 3.400,00 

Rozdział 

90015

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3.400,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 3.400,00

Przewodnicząca Rady 

mgr Barbara Drozd 

ID: KRMIO-PAXSS-FPPQC-TNWIL-HJTNU. Podpisany. Strona 4 / 4



Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 
30 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.xls


7

																				Załącznik do  Uchwały

																				nr 267/XXXVII/09  Rady Miejskiej

																				w Węglińcu z dnia 30.12.2009 r.

		Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych

		oraz dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2009r.

																										w złotych

		Lp.		Wyszczególnienie		Stan środków obrotowych** na początek roku		Przychody*								Wydatki								Stan środków obrotowych** na koniec roku		Rozliczenia
z budżetem
z tytułu wpłat nadwyżek środków za2007r.

								ogółem		w tym:						ogółem		w tym:

										dotacje
z budżetu***		w tym:						wpłata do budżetu		wynagrodzenia		pochodne

												§ 265		§ 251

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13

		I.		Zakłady budżetowe		65,469		3,044,257		514,173		150,476		363,697		3,014,664		0		1,196,768		228,019		95,062		x

				z tego:

				1.Zakład Usług Komunalnych w Węglińcu		59,279		2,597,435		150,476		150,476				2,566,144		0		930,060		170,464		90,570		x

				2.Miejskie Przedszkole Publiczne w Węglińcu		6,190		446,822		363,697				363,697		448,520		0		266,708		57,555		4,492		x

		III.		Dochody własne jednostek budżetowych		7,864		207,081		0		x		0		214,345		x		0		0		600		0

				z tego:

				1.Szkoła Podstawowa w Węglińcu		6,078		73,516		0		x		0		79,394		x						200

				2.Szkoła Podst.w Starym Węglińcu		104		752		0		x		0		856		x						0

				3.Szkoła Podst.w Czerwonej Wodzie		0		200		0		x		0		200		x						0

				4.Szkoła Podstawowa w Ruszowie		0		1,000		0		x		0		1,000		x						0

				5.Gimnazjum w Ruszowie		1,367		125,505		0		x		0		126,472		x						400

				6.Gimnazjum w Węglińcu		315		6,108		0		x		0		6,423		x						0

		Ogółem				73,333		3,251,338		514,173		150,476		363,697		3,229,009				1,196,768		228,019		95,662

		W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:

		*    dochody

		**   stan środków pieniężnych

		*** źródła dochodów wskazanych przez Radę






